
 
                       Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE X :  
 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Rosalba Di Palma 
 

Registro  Generale n. _1561_______del___18/09/2012________ 
 

Registro  Settore  n. 141  del  13/09/2012 
 

 
OGGETTO: Impegno spesa per servizio economato.      
 
        
       
                    (  )  LIQUIDAZIONE                           (  X) IMPEGNO DI SPESA    
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.   del  
- Numero di impegno: n.      del  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(  )  DETERMINAZIONE  PRIVA DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Antonietta Amato  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___18/09/2012_______________. 

Il  Messo Comunale 
___________________  

 

         IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE X. 
            ( Ing.Rosalba Di Palma )  
  

 



C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O 
(PROVINCIA DI NAPOLI) 

--------------------- 
 
 
OGGETTO: Impegno spesa per servizio economato.      
 

  
IL RESPONSABILE SETTORE  X 

 
PREMESSO: 
CHE l’Ufficio del Giudice di Pace ha richiesto con nota prot. n.17499 dell’11.07.2012 il 

materiale igienico-sanitario  necessario per la pulizia dei locali ;  
RITENUTA la necessità di provvedervi con cassa economato e a tal fine  occorre impegnare le 

spese presunte sul corrispondente  capitolo di bilancio  ; 
      CONSIDERATO :  

CHE   l’art.2 del regolamento Economato, approvato con delibera di C.C. n.53 del 29.9.92 e 
successiva di chiarimenti n.6 del 25.2.93, entrata in vigore dall’1.6.93 stanzia all’inizio di ogni anno 
finanziario per il servizio di economato un fondo di  €  15.493,71 , reintegrabile durante l’esercizio, 
previa presentazione del rendiconto trimestrale delle somme spese ; 

VISTI  lo Statuto ed il vigente Regolamento di contabilità; 
VISTO l’art. 183 del D.Lgs. n.267 del 18.8.00 ;  
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in premessa che qui s’intendono integralmente riportati e descritti : 
1)  Di impegnare la somma  di  €  375,00 sul Cap.486/4 Cod. 1020102 Bilancio 2012  al fine di 

consentire il regolare funzionamento del servizio  economato per l’anno 2012. 
2)   Di dare atto che la spesa relativa al capitolo sopra indicato verrà liquidata e rendicontata  
       con successiva determinazione a firma del Responsabile dell’Area competente. 

 
AmAn/ 

                                            IL RESPONSABILE SETTORE X  
                                                 ( ing. Rosalba Di Palma ) 

                                                                                    
 
 
     
 
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


